2012道本部組織労働局発第62号
２０１１年１１月１１日
各　地方本部、単組・総支部執行委員長　様
自治労北海道本部
執行委員長　　山上　潔
（ 賃 金 労 働 部 ）
自治労2012春闘中央討論集会について
　連日のご健闘に敬意を表します。
　自治労本部は、2012春闘の組織討議を深めるため、標記集会を下記の通り開催いたしますので、積極的なご参加をよろしくお願いいたします。
記
１．日　時　　　　2011年12月15日（木）13：30～16日（金）11：40
２．場　所　　　　ＴＯＣ有明　４階「コンベンションホール」
　　　　　　　　　　〒135-0063　東京都江東区有明２丁目５番７号
　　　　　　　　　　TEL：03-5500-3535　　http://www.toc-ariake.jp/
３．日　程　　　 <１日目>
　　　　　　　　　13：30～13：40　委員長あいさつ

　　　　　　　　　13：40～14：10　2012春闘方針提起

　　　　　　　　　14：10～14：35  質疑

　　　　　　　　　14：35～14：50　休憩・移動

　　　　　　　　　14：50～17：00　分科会に分かれて議論（３分科会）

　　　　　　　　<２日目>
　　　　　　　　　09：00～10：30　記念講演

　藻谷　浩介さん　『「デフレ」の正体と日本経済の針路』

10：30～11：00　分科会報告

11：00～11：30　全体討論

11：30～11：40　まとめ
４．分科会
第１分科会：民間春闘の推進と共闘の強化および公共サービスの質の向上（公契約）　　　　　　　　第２分科会 ：2011確定の取り組み状況と2012春闘に向けた課題

第３分科会 ：2012春闘のポイント（人員確保・格差是正・基本要求など）
５．参加費　　　　　資料代（連合総研『2011～2012年度経済情勢報告』等）として、1,500円いただきます。資料代は後日請求書を発行しますので指定口座に振り込みをお願いします。
６．参加申込　　　　申し込みは、別紙にて道本部賃金労働部にお申し込みください。参加の申し込みは、11月30（水）を締め切りとさせていただきます。
　　　　　　　　　　なお、宿泊の斡旋については自治労旅行センターで取り扱いしていますので、直接お問い合わせください。
　　　　　　　　　　自治労旅行センター　TEL　03-3263-0279
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX　03-5213-5485
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
別　紙
道本部（賃金労働部：櫛部・小杉）行き（FAX　011-700-2053）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し込み〆切り　11月30日（水）
自治労2012春闘中央討論集会参加申込書
	単組名

	報告者名

	参加者名
	性別
	分科会
	備　考

	1

	2

	3

　※分科会の欄には希望の分科会番号を記入願います。
第１分科会：民間春闘の推進と共闘の強化および公共サービスの質の向上（公契約）　　　　　　　　第２分科会 ：2011確定の取り組み状況と2012春闘に向けた課題

第３分科会 ：2012春闘のポイント（人員確保・格差是正・基本要求など）

PAGE
1